Prijímateľ môže poskytnutú dotáciu použiť výlučne na účel, ktorý uviedol v Žiadosti o dotáciu 
z rozpočtu obce v roku 2025, v časti Rozpočet. 

Článok II. 
Výška dotácie a čas plnenia  

1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť dotáciu v schválenej výške 4068,- €, slovom: 
štyritisícšesťdesiatosem eur. Poskytnutie dotácie bolo schválené na základe uznesenia obecného 
zastupiteľstva č. 2025/02-13 zo dňa 05.05.2025.  
2. Poskytovateľ sa zaväzuje dotáciu poskytnúť na účet prijímateľa bezhotovostným spôsobom v 
termíne do 15 dní od účinnosti zmluvy, prípadne uhradiť predloženú faktúru do schválenej výšky